
ZARZĄDZENIE NR 242/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I kwartał 2013 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za I kwartał 2013 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 242/13 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za I kwartał 2013 roku. 

 
Wyszczególnienie Plan na 2013 r. 

w/g uchwały budżetowej 
Wykonanie za 

I kwartał 2013 r. 
Wskaźnik 

realizacji w %
a) Dochody – ogółem, w tym: 25.650.333,00 4.878.805,42 19,02
- dochody bieżące 17.048.020,00 4.878.805,42 28,62
- dochody majątkowe 8.602.313,00 0,00 0,00
b) Wydatki – ogółem, 
w tym: 

29.712.053,00 7.406.481,92 24,93

- wydatki bieżące 14.352.968,00 3.679.908,32 25,64
- wydatki majątkowe 15.359.085,00 3.726.573,60 24,26
nadwyżka (+) / deficyt (-) -4.061.720,00 -2.527.676,50 62,23
c) Przychody, w tym: 6.430.766,00 4.229.187,39 65,76
- pożyczki i kredyty długoterminowe 2.597.055,00 0,00 0,00
- inne źródła – (wolne środki) 3.833.711,00 4.229.187,39 110,32
d) Rozchody, w tym: 2.369.046,00 468.712,50 19,78
- spłata pożyczki i kredytów 2.369.046,00 468.712,50 19,78

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 
60 ustawy. 

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy nie miały miejsca. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 2




